
 

 

МОУ «Невонская средняя общеобразовательная школа № 1» 

 

П Р И К А З 
  

О назначении лица, ответственного за 

профилактику коррупционных и иных 

правонарушений.  

28 апреля 2023 г.          № 28 

 

 

 

 

 В целях организации работы по профилактике коррупционных и иных 

правонарушений, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить ответственным за организацию работы по профилактике 

коррупционных и иных правонарушений. заместителя директора по безопасности 

Соболева Дениса Владимировича (сот. 89086402955) с 28 апреля 2023 года. 

2. Ознакомить Соболева Д.В. с приказом под роспись. 

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Директор школы:   Билиенков А.П. 

 

  

  С приказом ознакомлен:    Соболев Д.В. 


